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TAMPO EXTRAÍVEL

Inox

largura 
Módulo Altura min

Profundi-
dade min Espessura

108000279 1200 120 540 16

108000288 900 120 540 15-20

108000289 600 120 540 15-20

108000290 450 120 540 15-20

Branco 108000280

DOBRADIÇAS

VC3035

VC3036

12
00
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0
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16

60 Kg

Fornecido sem tampo. Possibilidade de adaptar a 
outras medidas simplesmente cortando a barra.
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